
NABÍDKA DOPOLEDNÍCH DIVADELNÍCH PŘEDSTAVENÍ 

PRO 2.STUPEŇ ZŠ A STŘEDNÍ ŠKOLY

V REDUTĚ - Praha 1, Národní 20
LEDEN až ČERVEN 2020

datum čas vystoupení inscenace určeno  pro věk kapacita sálu

úterý 04.02.2020 9 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

úterý 04.02.2020 10.30 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

středa 11.03.2020 9 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

středa 11.03.2020 10.30 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

úterý 31.03.2020 9 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

úterý 31.03.2020 10.30 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

úterý 21.04.2020 9 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

úterý 21.04.2020 10.30 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

čtvrtek 21.05.2020 9 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

čtvrtek 21.05.2020 10.30 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

středa 03.06.2020 9 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

středa 03.06.2020 10.30 h Démoni současnosti od 12 let 130 míst

Nabídka představení o závislostech - Démoni současnosti (pro 2. stupeň ZŠ)

Tragikomedie o nástrahách dnešního světa -  Démoni současnosti.

Představení, které podává s nadsázkou i otevřeností téma závislostí, má sílu emočního prožitku,

 který je mnohem účinnější primární prevencí než pouhý výčet informací k dané problematice. 

Hra je určena pro žáky 2. stupně základních škol. 

Charakteristika inscenace

Snový příběh patnáctileté dívky, která prochází nástrahami současného světa,

 není didaktickým poučováním co se smí a nesmí. Je to hra o tom, jak nenápadná a lákavá je podoba

 různých závislostí, s nimiž se dívka postupně setkává – kouření, alkohol, sekty, gamblerství, drogy.

 A také o tom jaké jsou následky našich rozhodnutí. Moderní hudba i autentické herectví 

vtahuje mladé publikum rychle do děje. Dynamická inscenace atakuje diváky a provokuje k hlubšímu 

zamyšlení nad vlastním životem. Pobaví i zamrazí. „Největší démoni nespí pod postelí, ale v tvojí hlavě!“

Po představení následuje otevřená debata o démonech dnešního světa (a nejen o nich).

Vstupné: 80,-  Kč, doprovod zdarma     Charakteristika inscenací na www.divadlominatet.cz

Představení lze objednat:
Jaroslava Klimešová : tel.: 723 228 090 - e-mail: jakli@divadlominaret.cz
případně Luděk Jiřík,  tel.: 732 575 666 - e-mail:jirik@divadlominaret.cz

Další termíny lze objednat po dohodě

Více informací: www.divadlominaret.cz


